
 

                   

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 
 

 
06 лютого 2020 року                                      м. Одеса                             №26/ОД 

 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм на 2020 рік 

 

 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 20 грудня 2019 року        

№ 1199-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2020 рік», ст.20 

Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм 

місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який 

зареєстровано у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік згідно додатку 3 

«Розподіл видатків обласного бюджету на 2020 рік» до рішення обласної ради від 

20 грудня 2019 року № 1199-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2020 

рік» Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації за 

кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що 

додаються: 

      - КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))» - 31 226 100,00 грн.; 

- КПКВК 0611040 «Надання загальної середньої освіти санаторними 

закладами загальної середньої освіти з відповідним профілем для дітей, які 

потребують тривалого лікування» - 89 816 897,00 грн.; 

- КПКВК 0611050 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 

закладами загальної середньої освіти » - 24 618 900,00 грн.; 

- КПКВК 0611060 «Забезпечення належних умов для виховання та розвитку 

дітей-сиріт і дітей,позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках» -          

21 771 800,00 грн.; 

 

 



     - КПКВК 0611070 «Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 

зумовленими складними порушеннями розвитку» - 286 398 586,00 грн.; 

- КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» -  15 687 300,00 грн.; 

- КПКВК 0611110 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти» -  347 326 403,00 грн.; 

- КПКВК 0611120 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти» - 

301 434 580,00 грн.; 

- КПКВК 0611130 «Підготовка кадрів закладами вищої освіти» -                        

30 462 020,00 грн.; 

- КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» - 

46 276 900,00 грн.; 

- КПКВК 0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» -                              

9 300 000,00 грн.; 

- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - 4 564 700,00 грн.; 

- КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» - 

6 971 000,00 грн.; 

- КПКВК 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)»- 1 311 000,00 

грн. 

 

 

      2. Контроль за виконанням наказу залишаю за  собою.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК                                    

 
   

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


